
 
Kreditimi Rural i Kosoves (KRK) eshte institucion mikrofinanciar i cili me qëllim të zgjedhjes se 

kompanise per servisimin e paisjeve te teknologjise informatike per vitin 2023, fton te gjitha 

kompanit e interesuara te paraqesin ofertat e tyre: 

  

FTESE PER PARAQITJE TE OFERTAVE PER FURNIZIM DHE SERVISIM E 

PAISJEVE TE TEKONOLOGJISE INFORMATIKE 

 

Ftojmë kompanitë e interesuara qe te paraqesin ofertat e tyre për periudhën një vjeçare me 

mundësi ripërtrirje, për servisimin e paisjeve te teknologjise informatike si ne vijim. 

 Serverë, 

 PC, 

 Llaptopë, 

 Monitorë, 

 Fotokopje, 

 Printer, 

 Skaner, 

 DVR, 

 Kamera, 

 Router, 

 Switch, 

 UPS, 

 dhe paisje tjera të TI-së. 

Çmimet e ofertuara duhet të jenë me TVSH. 

Zgjedhja e ofertës me te volitshme do te bëhen në bazë të vlerësimit të ofertës më të volitshme 

duke u bazuar në kualiteti/çmimi. 

Afati për paraqitjen e ofertave është nga data 07.11.2022 deri me datën 14.11.2022, në 

adresën e më poshtme: Kreditimi Rural i Kosovës LLC / Rr. Behije Dashi, Nr.20 / 

10000 Prishtinë apo përmes email adresës krk_imf@krk-ks.com. 
 

 

 

 


